[image: image1.jpg]

Администрация поселка Тим

Тимского района  Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 мая 2017г                                    № 108
Об утверждении  дизайн-проектов благоустройства дворовой и общественной территорий
В соответствии с приказом Минстроя России от 21.02.2017 №114/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2017 год», постановлением администрации поселка Тим от 17 марта 2017г  № 48 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории поселка Тим в 2017 году», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома в Программу, Порядка и сроки предоставления, рассмотрения и оценки предложений заявителей о включении общественной территории в Программу, Положения об общественной комиссии по обсуждению проекта Программы», на основании протоколов заседания общественной комиссии от 11 мая 2017 года и от 16 мая 2017 года  администрация поселка Тим ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий в поселке Тим по ул. Ленина, д 50, ул. Ленина, д 52, ул. Кирова, д 50а  (8-квартирный дом), ул. Кирова, д 50а (16-квартирный дом).
2. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории – парк Героев.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Тим.
               Глава поселка Тим

                    А.В. Куракулов